Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2012 № 942
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений Адми-
нистрации Чудовского рай-
она Новгородской области
от 21.09.2004 № 576,
от 06.04.2005 № 193

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в со-
ответствие требованиям законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского района Новгородской области:

от 21 сентября 2004 года № 576 «Об утверждении Положения о порядке
бесплатного  предоставления  земельных  участков  в  собственность  граждан,
имеющих  земельные  участки  на  праве  постоянного  (бессрочного)  пользова-
ния»;

от 06 апреля 2005 года № 193 «О внесении изменений в Положение о по-
рядке бесплатного предоставления земельных участков в собственность граж-
дан, имеющих земельные участки на праве постоянного (бессрочного) пользо-
вания».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

дк-5
№ 935-п